АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2016                                                              № 49
село Отрадо-Ольгинское
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования»
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 3 октября 2012 года № 95 «Об утверждении Порядков разработки,  утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг администрацией Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района», уставом Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования» (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения его в специально установленных для обнародования местах и разместить на официальном сайте Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Отрадо-Ольгинского

сельского поселения

Гулькевичского района                                                                         Н.В.Костенко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Отрадо-Ольгинского сельского

поселения Гулькевичского района от_________________ № ____
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ на территории общего пользования»
Проект подготовлен:

Заместитель главы

Отрадо-Ольгинского сельского

поселения Гулькевичского района                                                    С.Н.Чистоусов

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации

Отрадо-Ольгинского сельского поселения

Гулькевичского района                                                                     Е.И.Маншилина
Специалист 1 категории администрации

Отрадо-Ольгинского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                      И.В.Максимова

Гуькевичского района                                                                     И.В.Максимова